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هزینه یک ماه تبلیغات انتخاباتی در آمریکا
کلینتون 38 میلیون و ترامپ 18 میلیون دلار

در حالی که مبارزات انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا ادامه دارد،  خبرگزاری آسوشــیتدپرس در 
گزارشــی به صرف هزینه های سرسام آور هیلاری 
کلینتون و دونالد ترامپ در یک ماه گذشته پرداخته 

است.
آسوشیتدپرس نوشته : »دونالد ترامپ در ماه گذشته 
هزینه انتخاباتی خود را دو برابر کرده و به 14/5 میلیون دلار 
رسانده است. علی رغم دو برابر شدن هزینه های انتخاباتی 

ترامپ در ماه گذشته، هیلاری کلینتون با صرف حدود 38 
میلیون دلار، بیش از ترامپ هزینه کرده است.

خبرگزاری رسمی اردن نیز چندی پیش  در گزارشی به 
نقل از »محمد بن سلمان« نوشته  بود عربستان 20 درصد 
هزینه تبلیغات هیلاری کلینتون نامزد دموکرات انتخابات 

را برعهده گرفته است.
این خبر ســاعاتی بعد از روی خروجی وبســایت این 

خبرگزاری حذف شد. 

فیلیپین تهدید به 
ترک سازمان ملل کرد

رئیس جمهور فیلیپین، سازمان ملل را تهدید 
کرد در صورت ادامه ایراد گرفتن از اقدامات این 
کشور علیه قاچاقچیان مواد مخدر، این سازمان 

را ترک می کند.
بعد از درخواست سازمان ملل برای پایان دادن به 
اعدام قاچاقچیان مــواد مخدر در فیلیپین، »رودریگو 
دوترت« رئیس جمهور فیلیپین سازمان ملل را تهدید 
به ترک این سازمان کرد. به نوشته رویترز، در راستای 

مقابله با قاچاق مواد مخدر در فیلیپین، تا کنون 900 
نفر متهم به دست داشتن در قاچاق  اعدام شده اند که 
این اقدام از ســوی ســازمان ملل »نقض حقوق« بشر 

عنوان شده است.
 رئیس جمهور فیلیپین تهدید کرد در صورت ادامه 
چنین رفتاری از سوی سازمان ملل، این سازمان را ترک 
خواهد کرد و تصریح کرد اگر یک ایراد به وی گرفته شد، 
خودش می تواند 10 ایراد از سازمان ملل را مطرح کند. 
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فرمانده نیروهای آمریکایی در ســوریه به مســکو در مورد حمله 
جنگنده های روسی به تفنگداران آمریکایی هشدار داد و گفت این حملات 

با واکنش متقابل جنگنده های آمریکایی مواجه خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اســلامی، ژنرال »استیون تان سند« فرمانده 
نیروهای آمریکایی در سوریه و عراق اعلام کرد: واشنگتن به مسکو و دمشق هشدار 
داده که در صورت هدف قرار گرفتن نیروهای ویژه آمریکا مستقر در شمال سوریه، 
به این حمله ها پاسخ داده خواهد شد.این فرمانده آمریکایی به رسانه ها گفت: در این 
باره به نظامیان روسی در سوریه هشدار داده شده و موضوع )حمله متقابل( را اعلام 
کرده ایم. وی ادامه داد: این مسئله از طریق کانال نظامیان روسی به ارتش سوریه 
نیز منتقل شــده و باز هم تاکید می کنیم اگر احساس خطر کنیم اقدام خواهیم 
کرد.این اظهارات در حالی صورت می گیرد که آمریکا به عنوان کشور اصلی عضو 
اردوگاه ضد سوری نقشی اساسی در تشکیل گروه های مسلح و ضدتروریستی در 
بیش از پنج ســال گذشته با هدف سرنگونی حکومت بشار اسد داشته است.هم 
اکنون حضور نیروهای آمریکایی در سوریه غیرقانونی است.به گفته کارشناسان، 
اظهارات فرمانده آمریکایی با طرح تجزیه سوریه ربط دارد، چون نظامیان آمریکایی 
هم اکنون در استان حسکه حضور دارند و به برخی از جریان های جدایی طلب در 

منطقه کمک مستقیم می کنند.

سرویس خارجی-
علی رغم مخالفت های آمریکا 
در مورد حضور جنگنده های روسی 
پایگاه راهبردی »اینجرلیک«  در 
ترکیه، نخســت وزیر این کشور 
گفت: روسیه هم می تواند از پایگاه 

»اینجرلیک« استفاده کند.
خبرهای غیررسمی و زمزمه هایی 
که طی روزهای گذشته در مورد ورود 
روســیه به پایگاه اینجرلیک ترکیه به 
گوش می رســید، تبدیل به حقیقت 
شده است. پیش از این، مقامات ارشد 
و بلندپایه آمریکا، از جمله »هیلاری 
کلینتون«، می گفتند که حضور روسیه 
در اینجرلیک غیرممکن اســت. اما به 
نظر می رســد مقامات تــرک که این 
روزها قصد دارند هــر غیرممکنی را 
ممکن بکنند و رویکرد همیشگی خود 
را بدون تعارف تغییر بدهند؛ در مورد 
اینجرلیک هم قصد دارند اراده خود را 

بر هر اراده ای تحمیل کنند.
»بینالــی ایلدریم« نخســت وزیر 
ترکیه رســماً به خبرنــگاران گفته: 
»اگر لازم باشــد، ایــن پایگاه هوایی 
)اینجرلیک( می تواند از سوی روسیه 
نیز مورد استفاده قرار گیرد.«به گزارش 
ایسنا، نخست وزیر ترکیه در ادامه گفته: 
»هنوز درخواستی از سوی دولت مسکو 
در مورد اســتفاده از پایــگاه هوایی 
اینجرلیک بــرای انجام عملیات علیه 
داعش در سوریه دریافت نشده است.« 
دولت ترکیه طی ماه های اخیر به 
ویژه پس از کودتای نافرجام 25 تیر، 
رویه واقع بینانه تری را نسبت به خطر 
تروریسم در سوریه و خصوصاً »داعش« 
اتخاذ کرده است. لذا، استفاده روسیه از 
پایگاه اینجرلیک هر چند برای آمریکا 
خوشایند نیست و منافع این کشور را 
در ترکیه با خطر مواجه می کند، ولی 
آنکارا احساس می کند که برای مقابله 

موثر با داعش، ضرورت دارد که روسیه 
از پایگاه اینجرلیک استفاده نماید.

جالب اســت که همزمان با ورود 
روسیه به اینجرلیک، خبرهایی در مورد 
خروج تسلیحات هسته ای آمریکا از این 
پایگاه و انتقال این تسلیحات به اروپا 

)رومانی( منتشر شده است.
انفجار خونین 

در »غازی آنتب«
همزمان خبر رســیده که انفجار 
بمب در یک مراســم )تالار( عروسی 
در شــهر جنوبــی و مــرزی »غازی 

آنتب«، جان 50 غیرنظامی را گرفت 
و 100 زخمــی برجای گذاشــت. به 
گفته شــاهدان، این انفجار به شیوه 
انتحاری صورت گرفته است.به گزارش 
فارس، درپی این واقعه، »رجب طیب  
اردوغــان« رئیس جمهور ترکیه،اعلام 

کرد احتمالاً »داعش« دســت به این 
اقدام زده است. تاکنون مقامات آنکارا 
پس از هر انفجاری، انگشت اتهام را به 
سمت گروه تروریستی »حزب کارگران 

کرد ترکیه« )پ.ک.ک( می گرفتند.
 ایران انفجار تروریستی را به  شدت 
محکوم کــرد وبه خانــواده قربانیان 

تسلیت گفت.
به هــر حال، واقعه غــازی آنتب 
رویکــرد تازه دولت ترکیــه در قبال 
سوریه را تقویت خواهد کرد و این کشور 
مجبور است نسبت به تروریست های 
تکفیری فعال در سوریه موضع اش را 
خصمانه تر کند و از حمایت های پیدا 

و پنهان از تروریست ها دست بردارد.
غازی آنتب بــا بیش از یک و نیم 
میلیون نفــر جمعیــت، در نزدیکی 
مرزهای ســوریه واقع است. این شهر 
تاکنــون چند بار هــدف انفجارهای 

تروریستی قرار گرفته است.

سرویس خارجی-
در ادامه عقب نشینی های گام 
به گام ترکیه از مواضع پنج ساله 
خود در قبال ســوریه، »بینالی 
ایلدریــم« اعلام کــرد، آماده 
گفت وگو با خود بشار اسد است.

افزایش شکاف میان  با  همزمان 
دولت ترکیــه و غرب، مقامات آنکارا 
گفتمــان خــود را در قبال ســوریه 
روزبه روز بیشــتر تغییــر می دهند؛ 
نخســت وزیر ترکیه که بیش از سایر 
مقامات آنکارا تــلاش می کند روند 
آشــتی با دولت دمشق را پی  بگیرد، 
در آخرین اظهاراتش نسبت به سوریه، 
ســخنی را بر زبان آورد که تا همین 
اواخر »تابو« محســوب می شــد و 
کســی جرئت نداشــت آن را بگوید. 
به ســبک خودش،  ایلدریم  البتــه 
معمولاً جملات مهم و شگفت آور را 
با جملات همســو با سیاست قبلی 
ادغام می کند تا واکنش های بعدی را 
خنثی کند. نخست وزیر ترکیه براساس 
همین سیاست حســاب شده، طی 

اظهاراتی، تصریح کرد که »بشار اسد« 
رئیس جمهور سوریه، یکی از بازیگران 
این کشور است و می توان با وی درباره 

مرحله انتقالی به گفت وگو نشست.
در ارتبــاط با تحولات ســوریه، 
منظور از »مرحلــه انتقالی«، مرحله 
انتقال قدرت از بشار اسد به دولت و 

یا فرد دیگری است.
به همین خاطر، منظور ایلدریم از 
ادغام مرحله انتقالی با گفت وگو با بشار 
اسد، کاستن از حساسیت ها نسبت به 
اظهارات خود است. چون غیرمنطقی 
است که با اسد در مورد برکناری اش 
از قدرت صحبت شود! از سوی دیگر 
اعلام آمادگی برای گفت وگو با بشار 
اســد، در نوع خود یک عقب نشینی 
بی سابقه محســوب می شود. ترکیه 
پیش از این بعضاً از آمریکایی ها برای 
برکناری اسد جلوتر حرکت می کرد.

ایلدریم این را هم گفته که ترکیه 
تمایل دارد در بحران ســوریه، نقش 
پررنگ تری را طی شــش ماه آینده 
ایفا کند.وی تصریــح کرده: »ترکیه 

می تواند برای دســتیابی به یک راه 
حل در ســوریه، با مشارکت ایران و 
کشورهای شورای همکاری و آمریکا 

و روسیه کار کند.«
تاکنون مقامات ترکیه مثل سایر 
کشورهای حامی تروریسم در سوریه، 
هرگونه اظهارنظر درباره این کشور را 
با جمله »بشار اسد باید برود« شروع 

می کردند. 
مقامات ترکیه همچنین، تاکنون 
از آوردن نام ایران و روسیه به عنوان 
میانجیگران سیاســی در ســوریه ابا 

داشتند. به هرحال، اگر این روند آنکارا 
ادامه یابد، احتمال حل بحران سوریه 
بیشــتر می شــود. در همین رابطه، 
»عبدالباری عطوان« سردبیر روزنامه 
»رأي الیوم« با اشاره به »گرم شدن 
تأثیر مثبت  آنــکارا«  روابط تهران- 
آن بــر تحولات ســوریه، از احتمال 
مانع تراشــی آمریکا در این روند خبر 

داده است.
اظهارات بشار اسد

به گزارش تســنیم، »بشار اسد« 
رئیس جمهور ســوریه نیز در دیدار با 

»مبشــر جاوید« وزیر مشاور در امور 
خارجه هند گفت که مردم ســوریه 
علی رغم همه مشــکلاتی که دارند، 
مصمم به ادامه دفاع از کشــور خود 

هستند.
اســد افزود: »حمایت بسیاری از 
کشورهای دوســت از جمله هند از 
مردم ســوریه، به شکل قابل لمس، 
مقاومت سوریه را در برابر جنگی که 
از سوی کشورهای غربی و منطقه ای 
علیه آن تحمیل شــده، تقویت کرده 

است.«
مقــام هندی نیز در این دیدار از 
آمادگی کشورش برای ارائه »هر آنچه 
که می تواند درد و رنج ملت سوریه را 
کاهش داده و مقاومت آنها را تقویت 

کند« خبر داده است.
سایر رویدادها

* هیئتی از ارتش روســیه برای 
میانجیگری میان ارتش سوریه و شبه 
نظامیان کرد در شهر »حسکه« وارد 
این شهر شدند. اخیراً میان کردهای 
جدایی طلــب که از جانــب آمریکا 

حمایت می شدند، و نظامیان سوری 
در حسکه درگیری رخ داده است.

* رسانه های حامی تروریست ها 
اعتراف کرده انــد که طی یک هفته 
اخیر 60 تروریســت  بــه همراه 10 
در  تروریستی،  گروه های  ســرکرده 
جنوب و غرب شــهر حلب کشــته 

شده اند.
* »ناهیدخان« عضو ارشد حزب 
مردم پاکســتان اعلام کرده، شماری 
تروریست وابسته به »لشکر جهنگوی« 
برای پیوستن به تکفیری ها در سوریه، 

راهی این کشور شده اند.
از  خبــری  منابــع  برخــی   *
پهلوگیری پنج کشتی روسی حامل 
سلاح در سواحل سوریه خبر داده اند. 
این سلاح ها به نیروهای ارتش سوریه 

و مقاومت می رسد.
* »نیروهای دموکراتیک سوریه« 
)کردها( از کشف 27 گور جمعی در 
شهر »منبج« خبر داده اند. این شهر 
اخیراً از کنترل داعش خارج شــده و 
به دست کردهای سوری افتاده است.

به رغم مخالفت های پی درپی آمریکا صورت گرفت

آنکارا:روسیهمیتواند
ازپایگاهاینجرلیکاستفادهکند

نخســت وزیر تونس از تشکیل دولت وحدت ملی متشکل از 
احزاب و چهره های مستقل خبر داده است.

»یوسف الشاهد«  نخســت وزیر تونس که از سوی رئیس جمهور این 
کشــور مامور تشکیل کابینه جدید شده بود شنبه شب اعلام کرده دولت 
وحدت ملی را متشکل از 26 وزیر از احزاب سیاسی و جریان های مختلف 

کشور تشکیل داده است.
بــه گزارش فارس به نقل از خبرگزاری رســمی آلمان، وی که داماد 
»الباجی قائد السیسی« رئیس جمهور تونس و از رهبران جوان حزب نداء 
)حزب حاکم بر کشور( است متعهد شده بود در کابینه جدید سهم خواهی 
حزبی جایی نداشــته باشد. وی همچنین حامی حضور زنان و جوانان در 

دولت است.
الشــاهد اظهار داشته که کرسی های وزارتی مهم از جمله بهداشت و 

دارایی را در اختیار زنان قرار داده است.
نخست وزیر تونس این را هم گفته که 14 پست وزارتی را به جوانان 
اختصاص داده و در میان این افراد 5 پســت به جوانان زیر 35 سال داده 

شده است.
این انتصاب ها در واکنش به اقداماتی صورت می گیرد که متوجه حزب 
نداء تونس است. منتقدان این حزب را به کهنسال بودن متهم می کردند.
نخســت وزیر تونس،  مبارزه با تروریسم، جنگ با فساد، تلاش برای 
پیشــرفت، حفظ موازنه مالی و حل معضلات نظافت و محیط زیست را 

جزو اولویت های دولت خود برشمرده است.
الشاهد همچنین احزاب و مردم تونس را به یاری و حمایت از دولت 
فراخوانده و گفته، »امروز کشور در شرایط دشوار و استثنایی قرار دارد و 

حق نداریم آرزوهای مردم تونس را به باد دهیم.«
دولت شاهد از انقلاب سال 2011 تاکنون تنها دولتی است که تعداد 
احزاب شــرکت کننده در آن زیاد اســت و نخست وزیر تونس با 41 سال 

جوان ترین نخست وزیر تاریخ این کشور محسوب می شود.

دولتوحدتملیتونستشکیلشد

یوسف الشاهد

ترکیه یک گام دیگر عقب نشست

ایلدریم: حاضریم با شخص بشاراسد گفت وگو کنیم

حکم اعدام 36 تروریســت عضو »داعش« که در ماجرای جنایت 
وحشیانه »اسپایکر« نقش داشته اند، به اجرا درآمد.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، دیروز حکم اعدام 36 تکفیری وابسته 
به داعش که در ماجرای جنایت اسپایکر نقش داشته اند، به اجرا درآمد. براساس 
ســازوکار قانونی در عراق، رئیس جمهور این کشور باید حکم اعدام افراد را تایید 

کند و پیش از این، روند تشریفاتی فوق، طی شده بود.
این جنایتکاران جزو افرادی بودند که خرداد ماه ســال 1393 حدود 1700 
دانشجوی نظامی ارتش عراق که در پایگاه اسپایکر به سر می بردند، را قتل عام کرده 
بودند.پایگاه اسپایکر در استان صلاح الدین و در نزدیکی شهر »تکریت« قرار دارد.

هلاکت 19 سرکرده اصلی داعش
جنگنده های ارتش عراق اما طی یک عملیات ویژه در غرب شهر »موصل«، 19 
سرکرده اصلی گروه تروریستی »داعش« را با بمباران، از پای درآوردند.خبرگزاری 
ایسنا در این باره نوشته جنگنده های ارتش عراق طی یک عملیات دقیق و براساس 
اطلاعات ارائه شده توسط عوامل امنیتی نفوذی، محل اجتماع سرکرده های داعش 
را در محله »المیثاق« واقع در غرب شهر اشغالی »موصل« بمباران کردند، که بنابر 
اخبار دریافت شده، 19 سرکرده اصلی داعش در این عملیات به هلاکت رسیدند. 
»ایاد حامد محل الجمیلی« امیر خودخوانده امارت عراق، »محمد الواوی« رئیس 
دفتر امیر ستادی داعش، »حجی تیسیر« مسئول ساخت مواد شیمیایی، »محمود 
رشید« مسئول امور پستی داعش و »ابوالبراء العراقی« مسئول بیت المال داعش 
از جمله کشته شدگان این حمله هستند. اخیراً نیز جنگنده نیروی هوایی عراق به 
کمک عوامل اطلاعاتی، موضع فرماندهی داعش در شهر مرزی »القائم« را بمباران 
کرده بودند که هلاکت شمار زیادی از سرکرده های داعش را در پی داشته است.

پخش اعلامیه بر فراز موصل
خبــر دیگر اینکه هواپیماهای ارتش عراق با پخش میلیون ها اعلامیه بر فراز 
شــهر موصل، نوید آزادی شــهر را به مردم دادند. در این اعلامیه ها از ســاکنان 
موصل خواسته شده که خود را آماده آزادسازی شهرشان بکنند.در این اعلامیه ها 
همچنین آمده اســت که گروه تروریستی داعش به پایان عمر خود رسیده است.
هم اکنون نیروهای مسلح عراق در پشت دروازه های شهر »القیاره« 63 کیلومتری 
جنوب موصل مســتقر و آماده آغاز عملیات هستند. علت تاخیر عملیات، بررسی 
راه ها برای به حداقل رســاندن تلفات غیرنظامیان ساکن شهر عنوان شده است. 
»خالــد عبیدی« وزیر دفاع عراق در این باره گفته، »نیروهای مســلح عراق قصد 
دارند برای حفظ جان ساکنان شهر موصل و جلوگیری از تخریب زیرساخت های 
این شهر، نبرد با داعش را به بیرون از شهر بکشانند.«در واکنش به تلاش آمریکا 
برای مشارکت ندادن بسیج مردمی در این عملیات نیز، »نوری مالکی« نخست وزیر 

سابق عراق، گفته، »بسیج مردمی باید در این عملیات مشارکت داشته باشد.«

بر اثر انفجار در یک مراسم عروسی در شهر مرزی ترکیه 5۰ نفر کشته و 1۰۰ نفر هم زخمی شدند.

سرویس خارجی - 
شورای عالی سیاسی یمن در 
اولین اقدام خود، پس از تاسیس 
دستور تشکیل »کمیته نظامی و 

امنیتی« را صادر کرد.
پــس از تظاهــرات میلیونــی و 
بی ســابقه روز شنبه در صنعا که طی 
آن مردم »شــورای عالی سیاسی« را 
تایید کردند، این شورا در اولین تصمیم 
خود، کمیته ای نظامــی و امنیتی را 
متشکل از 13 نفر از مقامات بلندپایه 
امنیتی و نظامی این کشــور تشکیل 
داد. این اولین تصمیم شــورای عالی 
سیاسی یمن  به شمار می رود. شماری 
از شــخصیت های نیروهای مسلح و 
دستگاه امنیتی و پلیس، اعضای این 
کمیته را تشــکیل می دهند. کمیته 
نظامی و امنیتی ماموریت های محوله 
را مطابــق قوانین جــاری یمن انجام 

خواهد داد.
روز 7 مرداد ماه »جنبش انصارالله« 
و »حــزب کنگره ملــی یمن« توافق 
کردند برای اداره امور کشور »شورای 
عالی سیاسی« تشکیل دهند. پس از 
این توافق، پارلمــان یمن نیز ضمن 
رای اعتمــاد به این شــورا، اختیارات 
نخست وزیر و کمیته انقلابی را به این 
شــورا انتقال داد. مردم یمن  نیز روز 
شنبه با برپایی تظاهراتی میلیونی این 
شــورا را قویاً تایید کردند. تظاهرات 
گسترده و بی ســابقه مردم در میدان 

السبعین در صنعا، به منزله یک همه 
پرســی مردمی در تایید شورای عالی 
سیاســی بود. »صالح الصماد« رئیس 
شــورای عالی سیاســی  یمن متعهد 
شده طی چند روز آتی، دولت جدید 

را تشکیل دهد.
کنفرانس بین المللی
 حمایت از مردم یمن

از سوی دیگر،  نخستین کنفرانس 
بین المللی حمایــت از مردم یمن با 

هدف آشکار ساختن جنایات آل سعود 
و اعلام وضعیت وخیم انسانی در این 
کشور جنگ زده، در لندن برگزار شد. 
در این کنفرانس فعالان حقوق بشر و 
حقوقدانان و شــخصیت های سیاسی 

از کشــورهای هلند، کانــادا، آلمان، 
نمایندگانی  ایران و  ایتالیا،  اســپانیا، 
از پنج ســازمان حقوق بشــر شرکت 
کردند. هدف از برگزاری این کنفرانس 
نشــان دادن وضعیت وخیم انسانی و 

اقتصادی یمن و آثار ناشــی از تهاجم 
سعودی ها علیه یمن به سراسر جهان 
بود. شرکت کنندگان در این کنفرانس 
بر نقــش آل ســعود در پنهان کردن 
وقایع  یمن از طریق برخی رسانه های 
مغرض به منظــور ترویج اهداف این 
جنگ تاکید کردند. شرکت کنندگان 
در این کنفرانس همچنین بر ضرورت 
حمایت از مردم یمن و پایان دادن به 
محاصره این کشور و احترام گذاشتن 
به خواسته های این ملت تاکید کردند.

بمباران یمن و صنعت 
اسلحه سازی آمریکا

خبر دیگر اینکه، »فیلیس بنیس«، 
مدیر »پروژه جهانی گرایی جدید در 
موسسه مطالعات سیاسی واشنگتن« 
در مصاحبــه با شــبکه »رییل نیوز« 
ضمن اشاره به قراردادهای 60، 190 
و 122 میلیارد دلاری فروش ســلاح 
از ســوی آمریکا به عربســتان گفت: 
»با توجــه به اینکه جنــگ یمن به 
میدان اصلی کاربرد تجهیزات نظامی 
آمریکا تبدیل شده، هر چه سعودی ها 
بیشتر از این تسلیحات استفاده کنند، 
هر چه بمب های بیشــتری روی سر 
کودکان یمنی بریزند، اوضاع صنعت 
اسلحه ســازی بهتــر و  اقتصاد آمریکا 
شــکوفاتر خواهد شــد.« وی تاکید 
خریدار  بزرگ ترین  »سعودی ها  کرد، 
تسلیحات نظامی آمریکا و شکوفاکننده 
صنعت اسلحه سازی آمریکا هستند.«

ضرب شست انصارالله به عربستان از جنوب یمن

200 نظامی سعودی کشته و 370 تن مجروح شدند
انقلابیون یمنی اعلام کردند 
طی عملیاتــی در جنوب یمن 
دیگر  نظامی   2۰۰ موفق شدند 
سعودی را به هلاکت رسانده و 
37۰ نظامی را هم زخمی کنند.

الستری«،  »عبدالله  ســرتیپ 
فرمانده نظامی یمن در گفت و گو با 
فارس از آزادی کامل استان »ضالع« 
در جنوب این کشــور طی روزهای 

آینده خبر داده است.
این فرمانده نظامی تاکید کرده  
»به دنبــال عملیات گســترده و 
مشــترک نظامی در استان ضالع 
که با کشته شــدن 150 مزدور و 
زخمی شدن 300 تن دیگر همراه 
بود، طی روزهای آتی استان ضالع 
از چنگ تروریست ها و شبه نظامیان 
تروریســت آزاد خواهد شد.« وی 
این را هم اضافه کرده که حملات 
مــزدوران ســعودی در »مارب« و 

»الجوف« یمن نیز با تلفات سنگین 
آنهــا همراه بود. از ســوی دیگر،یک 
منبع نظامی یمنــی هم اعلام کرده 
کــه نیروهای ارتــش و کمیته های 
مردمی وابسته به انصارالله در جریان 

درگیری های روز شــنبه با مزدوران 
ســعودی در حومه غربــی تعز، 50 
تــن از این عناصر را کشــتند و 70 
نفر دیگر را زخمــی کردند. ارتش و 
نیروهای مردمی همچنین توانستند 

از پیشــروی مزدوران ســعودی به 
سمت منطقه »صاله« در »الجحملیه« 
جلوگیری کنند. حومه غربی شــهر 
تعز از روز جمعه شاهد درگیری های 

شدیدی است.

اولینفرمانشورایعالیسیاسییمنصادرشد؛تشکیلکمیتهنظامیوامنیتی

اعدام36داعشیمرتبطباجنایتاسپایکر
باحکمدستگاهقضاییعراق

افشاشده   اســناد جدید 
نشان می دهد »جرج سوروس« 
پدر کودتاهای رنگی مستقیم 
پشت تحریم های ضد روسی 
اوکراین  اغتشاشات  و  غرب 

قرار داشته است.
»جرج ســوروس« که به نام 
پدر »انقلاب هاي رنگي« شناخته 
می شود، در پوشش »شرکت های 
سرمایه گذاری«، »بنیادهاي مردم 
نهاد« و یا »حامي حقوق بشــر« 
منافع دولت آمریــکا را با انجام 
کودتاهای رنگی در کشورها پیش 
می برد. ایمیل های افشا شده این 
میلیاردر صهیونیســت و »غول 
وال اســتریت« همچنین  حاکی 
از تلاش وی بــرای تاثیرگذاری 
بر روند سیاسی در نقاط مختلف 
دنیــا و حمایت همــه جانبه از 

صهیونیست هاست. 
 براساس اســناد فاش شده، 
اوکراین   2014 نارنجی  کودتای 
)که به دنبــال آن غربگرایان در 
اوکراین به قدرت رسیدند، شرق 
اوکراین گرفتار جنگ داخلی شد 
و کریمــه از اوکرایــن جدا و به 
روسیه ملحق شد( نیز از این قاعده 

مستثنی نبوده است.
سند افشا شده  از میان 2هزار 
و 500 فایل محرمانه از اســناد 
»جرج سوروس«، نشان می دهد 
تا چه حد قــدرت این میلیاردر 
مجار-آمریکایی در مسئله اوکراین 
تاثیرگذار و به کار گرفته شــده 
است.»اســپوتنیک« در گزارشی 
در همین زمینه نوشــته: »جرج 
ســوروس« بــه همــراه اعضای 
ارشد بنیاد سوروس، مذاکرات و 
مشــارکت با افراد زیادی شامل 
دادگســتری،  خارجــه،  وزرای 
بهداشــت و درمــان و آموزش و 
آمریکا  سفیر  پرورش، همچنین 
در اوکراین و نماینده آمریکا برای 
توسعه بین المللی در کودتای سال 

2014 اوکراین داشته است.
به گزارش فارس این اســناد 
متمرکز بر برنامه هایی اســت که 
قصد آن ها به حداقل رســاندن 
تاثیر روسیه در اوکرین و مقابله 
با آن همچنیــن مقابله با روابط 
فرهنگــی روســیه و اوکرایــن 

اســت. از میان اسناد افشا شده، 
»مشکل سازترین« سند با موضوع 
»صبحانه با جفری پیات ســفیر 
درباره  بــرای گفت وگو  آمریکا« 
آینده اوکراین بود. در این دیدار 
کــه چندین ماه بعــد از کودتا و 
هفته هــا پیش از مشــکلات در 
نتیجه درگیری نیروهای نظامی 
با مردم در دونباس، انجام گرفته 
است. در این دیدار، سوروس گفته 
بود »قدرت فدرالی در اوکراین این 
امکان را به روسیه می دهد تا تاثیر 
بیشتری در مناطق شرقی اوکراین 
داشته باشد.« سفیر آمریکا هم از 
تمایل »جان کری« وزیر خارجه 
مستقیم  شــنیدن  برای  آمریکا 
نظــرات جرج ســوروس درباره 

شرایط اوکراین خبر داده بود.
سوروس همچنین موضع اوباما 
را نسبت به پوتین »بسیار ملایم« 
عنوان کرده و گفته بود، لازم است 
تحریم هایی اعمال شود و از دولت 
آمریکا خواست به مدت 90 روز 
روسیه را تحریم کند. همچنین در 
دیدار دیگری با موضوع »میزگرد 
جامعه مدنی« سوروس مستقیما 
خواستار تشکیل ستون پنجمی 
در اوکراین شامل افرادی با هدف 
دور کــردن اوکراین از روســیه، 

شده است.

اسنادتازهازمداخلهمستقیمجرجسوروس
درکودتاینارنجیاوکراین

خطونشانفرماندهنظامیانآمریکایی
درسوریهبرایروسها

صحنه ای از قتل عام دانشجویان نظامی پایگاه اسپایکر از سوی تروریست  های داعش

کارکنــان  و  دیپلمات هــا 
سفارتخانه های رژیم صهیونیستی 
در آمریکا، اروپا و کانادا در اعتراض 
به شرایط بد کاری و دستمزدهای 
پایین امروز دســت به اعتصاب 

نامحدود می زنند.
روزنامه »یدیعوت آحارونوت« روز 
گذشته نوشت، این اعتصاب نامحدود 
کــه از امروز )دوشــنبه( آغاز خواهد 
شــد، در اعتراض به شرایط بد کاری 
و دســتمزدهای پایین دیپلمات ها و 
کارکنان کنسولگری های اسرائیل در 

آمریکا و اروپا صورت می گیرد. به نوشته 
این روزنامه علاوه بر شهرهای آمریکا 
و اروپا در کانادا نیز این اعتصاب انجام 

خواهد شد.
به گزارش قدسنا، وزارت خارجه 
رژیم صهیونیســتی در این باره اعلام 
کرده که مسئولیت رسیدگی به موضوع 
شرایط کاری و دستمزد کارکنان محلی 
ســفارتخانه های اسرائیل برعهده این 
سفارت نیست بلکه مسئول پرداخت 
حقــوق و مزایــا وزارت دارایــی این 

رژیم است.

محاصره شهر به شهر
 در کرانه باختری

ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی 
امــا به منظــور جلوگیــری از وقوع 
عملیات های استشهادی فلسطینیان در 
کرانه باختری همه شهرها، گذرگاه ها و 
مسیرهای کرانه باختری را که به اراضی 
اشــغالی منتهی می شوند محاصره و 
آنها را بــه پادگان های نظامی تبدیل 

کرده است.
رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم 
اشغالگر مدعی شده روزانه حدود 50 

هزار فلســطینی به صورت غیرقانونی 
وارد فلسطین اشغالی می شوند.

خبر دیگر اینکه رژیم صهیونیستی 
در آستانه چهل و هفتمین سالگرد به 
آتش کشیده شــدن مسجد الاقصی 
قدس را نیز به پادگان نظامی تبدیل 
کرده اســت. روز گذشــته مصادف با 
بود  سالروز آتش زدن مسجدالاقصی 
که یکی از وحشیانه ترین اقدامات رژیم 
صهیونیستی به شمار می آید. در این 
روز یک صهیونیست براساس طرحی 
از پیش تعیین شده به مسجدالاقصی 

حمله کــرد و اقدام به آتش زدن این 
مسجد مبارک و مقدس کرد.

اقدام جوانمردانه 
جوان فلسطینی

جنبش حماس از اقدام جوانمردانه 
یک جوان فلســطینی کــه با دیدن 
کودکان یهــودی از انجــام عملیات 
بود  منصرف شــده  شــهادت طلبانه 

تقدیر کرد.
حماس تأکید کرده که این جوان 
با ارزش های مبارزات فلسطینی بزرگ 

شده است. 

به گزارش قدسنا، علی ابوالحسن 
قصد عملیات ضداســرائیلی در قطار 
درون شــهری در سرزمین اشغالی را 
داشــت که به محض دیدن کودکان 
یهودی در محل از اقدام خود منصرف 

شد.
»بــدران جابر« یکــی از رهبران 
حمــاس در این بــاره گفتــه، »علی 
ابوالحســن با اقدام خــود این پیام را 
رساند که او به جای کشتن کودکان، 
راه شرافتمندانه و جوانمردانه مقاومت 

را پیش گرفته است.«

عربستان 
العالم: یک مرکز اروپایی حقوق بشر تاکید کرده تعداد جوانانی که در عربستان 
به اتهام مخالفت با آل سعود به اعدام محکوم شده اند در حال افزایش است. این مرکز 
افزوده »مشارکت در تظاهرات، تهیه پلاکارد، استفاده از شبکه های اجتماعی و اعلام 
همبستگی با مخالفان بحرینی از جمله اتهامات بی اساس در مورد این جوانان است.

افغانستان
تســنیم: وزارت دفاع آمریکا در گزارش جدید خود اعلام کرده تعداد 2/366 
نظامی این کشور از آغاز جنگ افغانستان تاکنون کشته و 20 هزار و 166 نظامی 
دیگر زخمی شده   اند در حال حاضر 9800 نظامی آمریکایی در افغانستان حضور 
دارند که قرار بود تا پایان ســال جاری از این کشــور خارج شــوند؛ اما هنوز در 

افغانستان حضور دارند.
آمریکا

نیوز: اسناد جدید منتشر شده از سوی »ادوارد اسنودن« مامور پیشین آژانس 
امنیت ملی آمریکا تایید می کند که آمریکا برای کســب اطلاعات و جاسوسی از 
ارتش و مقامات سیاسی پاکستان برخی از کدهای محرمانه و مهم شرکت مخابرات 

پاکستان را هک کرده است.
فلسطین

قدسنا: بنابر اعلام جامعه اسیران فلسطینی نظامیان رژیم صهیونیستی برای 
شکنجه فلسطینان از شوکر الکتریکی هم استفاده می کنند. این در شرایطی است 
که بســیاری از اســیران به دلیل رفتارهای غیرانسانی زندانبانان صهیونیست به 

اعتصاب غذا دست زده اند.
انگلیس

آبزرور: »صادق خان« که چند ماه قبل با حمایت »جرمی کوربین« در انتخابات 
شهرداری لندن پیروز شد، از اعضای حزب کارگر خواسته کوربین را کنار بزنند! 
وی ریاست کنونی حزب را »فاجعه بار« توصیف و از »اوون اسمیت« برای ریاست 

حزب کارگر حمایت کرده است.
دانمارک

راشــاتودی: پارلمان دانمارک به اتفاق آراء با اختصاص دو کشتی برای انتقال 
سلاح های شیمیایی لیبی به خارج از این کشور و انهدام آن موافقت کرد. شورای 
امنیت ماه گذشته با صدور حکمی از جامعه جهانی خواست در انهدام سلاح های 

شیمیایی باقی مانده در لیبی به این کشور کمک کنند.
مغرب

ایرنا: پادشاه مغرب بار دیگر تمایل کشورش را برای بازگشت به اتحادیه آفریقا 
که در ســال 1984 به دنبال پذیرش عضویت جبهه پولیساریو در این اتحادیه از 
آن خارج شــده بود اعلام کرده است جبهه پولیساریو از سال 1976 با مغرب در  

ارتباط با صحرای باختری درگیر است.

کوتاه از سراسر جهان

در اعتراض به شرایط بد اقتصادی صورت می گیرد

اعتصاب سفارتخانه های رژیم صهیونیستی در سرتاسر آمریکا و اروپا


